2022 年 10 月 1 日

アートプランニング株式会社

各 位

「組織改正ならびに人事異動についてのお知らせ」

アートプランニング株式会社は、以下の通り、組織改正ならびに役職員の人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

▼組織改正

・開発事業本部を新設し、傘下に「住宅事業部」「ソリューション事業部」「アートデザインスタジオ」を移管する

・住宅事業部の傘下に「マンション事業推進部」「戸建事業推進部」「リノベーション事業推進部」「販売推進部」を移管する

▼役員人事

氏  名 新 職 旧 職

常務取締役

砂田  英行

管理本部・開発事業本部・技術統括部・東京支店 管

掌

住宅事業本部長兼管理本部・東京支店 管掌

取締役

神村  昌宏

開発事業本部長 マンション事業部長兼ソリューション事業部長

執行役員

太田  晃路

リノベーション企画管理部長  管財部部長兼東京支店長

執行役員

松藤  祐貴

戸建事業推進部長兼アートデザインスタジオ室長 戸建事業部長兼技術統括副部長

尚、野﨑慎一は 2022 年 9 月 30 日をもって退任いたしました。

▼人事異動

氏  名 新 職 旧 職

森木  淳一  開発事業本部住宅事業部リノベーション事業推進部

部長

住宅事業本部マンション事業部開発事業推進部

部長

磯谷  裕一  東京支店 支店長 住宅事業本部リノベーション事業部 部長

佐野  智彦  開発事業本部住宅事業部マンション事業推進部 部長 住宅事業本部マンション事業部開発事業推進部販

売推進課 課長

大深  佳成  開発事業本部住宅事業部販売推進部 部長 住宅事業本部マンション事業部開発事業推進部販

売推進課 課長

  以上